)ooM

lo

' QUE VE,t 0

t)E

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE DER IRA UAt"IRO

EXTRATO DE JULGAMENTO '
FASE DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇOS N° 2019.07.22.1

A Comissão Permanente de Licitação do Município de Dep. Irapuan Pinheiro/CE torna público o resultado do julgamento
da fase de proposta de preços da TOMADA DE PREÇOS N° 2019.07.22.1 Objeto: é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA EXECUTAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS EM DIVERSAS
LOCALIDADES DOMUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO
DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL. EMPRESAS COM SUAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS: 1° LUGAR:
CONSTRUTORA BORGES CARNEIRO LTDA, CNPJ: 01.590.54910001-46; 2 0  LUGAR: RG2 TERRAPLENAGEM
LTDA, CNPJ: 10.417.58410001-59, 3 0  LUGAR: VAP CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ: 00.565.011/0001-19; 40  LUGAR:
CONJASF CONSTRUTORA DE AÇUDAGEM LTDA CNPJ: 01.795.97110001-38; 51  LUGAR: WU CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS EIRELI - EPP, CNPJ: 10.932.12310001-14,6 0  LUGAR: FR LOCAÇÕES E SERVIÇOS EIRELI - ME CNPJ:
26.542.79110001-75; EMPRESAS COM SUAS PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS: ABRAV CONSTRUÇÕES
SERVIÇOS EVENTOS E LOCAÇÕES EIRELI - EPP, CNPJ: 12.044.78810001-17; MACIEL E ROLIM CONSTRUÇÕES
E SERVIÇOS LTDA - ME CNPJ: 26.520.92610001-00. EMPRESA VENCEDORA: CONSTRUTORA BORGES
CARNEIRO LTDA, CNPJ: 01.590.54910001-46; com o valor global de R$ 1.991.729,02 (um milhão novecentos e
noventa e um mil setecentos e vinte e nove reais e dois centavos). Portanto fica aberto o prazo recursal, conforme
preceitua o artigo 109, inciso 1, letra b, da Lei Federal N° 8.666193. Maiores informações na sede da comissão de
licitação. Maria Joelma Moreira - Presidente da CPL.

A SER PUBLICADO DIA 11 DE OUTUBRO DE 2019.
v' JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO

SECRETARIA DE OBRAS, SERVIÇOS PÚBLICOS E TRANSPORTES

Dep. Irapuan Pinheiro/CE, 10 de Outubro de 2019.

n

Maria Joelma loreira
PRESIDENTE PERMANENTE DE LICITAÇÃO

MUNICÍPIO DE DEP. IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO - CEP. 63.645-000 	 .$ .o
DEP. IRAPUAN PINHEIRO/CE - CNPJ: 12.464.103/0001-91
FONE/FAX: (88) 3569-1218 - E-mail: pmdip.ig(qmail.com 	 iç

unicef
Edição 201312016

FORTALEZA- CEARA- fl 0EOuTUBR0DE2O19

a 	rocsiizac5a si t-Taça beveriano Taorei Centro Como i 	 00 ic5Ori09ei.. 1 Fedei3l Nf3  álteradã consoti das 	atrto o prazo recursal disposto nôart

08 ODh ás 1.2:00h. Camocim/CE 10 de Outubro de 2019 Fca Mau 	ide 	Presencial N 040120191PP AComissão de Licitação da Prefeitura do Município de Pedra Branca 	109 1 slinea o da Lei Federal N 8 666/93 Maiores informações poderãci ser obtidas na sede

ijo— Pregoeira 	 CE torna público para conhecimento dos interessados que no dia 23 de Outubro de 2019 08 as 30 	da Comissão Permapente de Uctaçao situada ria'Travessa Jose Jorge Matias Lobo 13 Campo

11

horas no Setor de Licitação da Prefeitura lodalizad á Rua Furtunato Silva s/n Centro Pedra 	Velho Ctuixada/CE no rã Í0 de OShOÓmin as l4hOOmin horas uixedá CE em 08 do outjtt3ro

Branca/CE estará realizando citação na modalidade Pregão Presencial tombado sob 	de 2019 Marvane (lueiroz dos Santos Freitas Presidente Li
eará Prefeitura Municipal de Deputada Irapuan Pinheiro 	Extrato de 	040120191PP com o seguinte oblato Aquisiçao de Reagentes naumas e materiais laboratoriais

Fase de Propostas de Preços Tomada de Preços N° 201907221 A 	vinculadaàcessãogratuitadeequipamentosdauIomaçãoeacessórlosnecessárlosparaaIender
rmanente de Licitação do Município de Deputado Irapuan Pinheiro/GE torna as necessidadesda Secretaria dei Saúde. com 	 evieãodecÕnsumopara at12meses, medianteo
ltado do julgamento da fase de proposta de preços da Tomada de Preços N ° Sistema de Registro de Preços conforme espacificaçoes constantes no Termo de Referência A
Objeto: e a contratação de empresa pára executar serviços de construção 8 aquisição de tais materiais se faz necessário para reabastecer o estoque do Laboratório Municipal

de estradas vicinais em diversas localidades do Muniolpio de Deputado Irapuan AAta de Registro de Preços tem validade de 12 meses e estima se no valor de 8$ 7ó7.25  23 O
cmforme projeto básico/termo de referencia em anexo ao edita], Empresas corri qual encontra-se na Integra no Setor da Comfsáo Permanente de Licitaçao no endereço acima

das classificadas 	1 1  Lugar 	Construtora Borges Carneiro LTDA 	CNPJ citado fone 0-8B-21011.1492, no horário de OBtOOh  às 12:00h e das 114:00h às 117:00h e no site do

ç5es 	 40  Lugar CONJASF Construtora
TCEhttps /àsves tce ce 90V br/ Anne Everlinede 011veiraAlmeida— Pregoeira

iLTACNPJ 01 795 971/0001 38 5 lugar Wu Construções e Serviços CIRELI -
Estado do Coara 	Prefeitura Municipal d4 Bela Cruz 	Secretaria de Saúde 	Extrato de 10.932.12310001-14,6 Lugar FR Locações e Serviços EIRELI - ME CNPJ

1001 75 Empresas com suas propostas desclassificadas Abrav Construçoes Homologação A Prefeitura Municipal de Be)ti Cruz - CE torna publico através da Exma Sra
ntos e Locações EIRELI - EPP CNPJ 12.044;78810001 .-17; Maciel o Rolim Gleicivane Souza Araújo Secretária de Se de a Homologação do Procedimento Licitatóno
e Serviços LTDA 	ME CNPJ 	26.520.92610001-00, Empresa Vencedora Tomada de Preços NO 00112019-FMS cujo obj to é a contratação de empresa especializada para

Borgas Carneiro LTDA, CNPJ 011.590.54910001 ,46; com o valor global de 8$ execução dos serviços de construção de mel orlas sanitárias domlclliares através de convênio
(hum milhão novecentos e noventa e um mil setecentos e vinte e nove reais e dois com FUNASA )unto a Secretaria de Saúde do 	unicípio de Bela Cruz Estado d Ceará Empresa
ortanto fica aberto o prazo recursal conforme preceitua o artigo 109 inciso 1 letra Vencedora Francisco L Ripardo 	ME mac a no CNPJ sob o ri 	27.583.W10001-02,cuja
erat N1 .8 666/93 Maiores informaçoes na sede da Comissao de Licitação Maria proposta global apresentada foi no valor de 8$ 76 03626 (quatrocentos e setenta e seis mil trinta
stra— Presidente da CPL. - s seis reais e vinte e seis centavos).

1
i

I DII